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ФИНАНСИСКА ПОНУДА
Наслов на проектот: „Коалиција на млади – поддршка за локален бизнис“
заведен со архивски број Бр. 08-40/1-2024 од 26.12.2024
Проектот се имплементира во рамки на „Акциски грантови за локални иницијативи“, дел од програмата „ЕУ поддршка за Граѓанскиот ресурсен центар – фаза 2“, која ја спроведуваат Националната фондација за развој на граѓанско општество, Граѓански ресурсен центар, Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС), Медиа плус, Штип и Асоцијацијата за демократски иницијативи (АДИ), Гостивар. Програмата е финансирана од Европската Унија.
Со ова потврдувам дека се согласувам да бидам ангажиран(а) за извршување на работните задачи наведени во јавниот повик за обезбедување услуги, за бруто износ од _________ МКД за ден ангажман, односно _________ МКД вкупен износ за целиот предвиден ангажман.

Име и презиме на кандидатот:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Потпис:

Датум:
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